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Suma UhradenéČíslo dok. VS Dát.zakni. Dát.splat. Dát.zaúčt. Dát.úhrad.IČOPopis Názov Zostatok

Úhrady a zostatky ku 28.02.2023

Popis na Web

2023000023 38.40 0.000002301592 Slovgram 01.02.2023 21.02.2023 01.02.2023 17310598 SLOVGRAM 38.40Odmeny výkonným umelcom-verejný rozhlas

2023000024 159.58 159.587662539123 El.energia 01.02.2023 13.02.2023 01.02.2023 13.02.202336677281 ZSE Energia, a.s. 0.00El.energia, OcU, Koľkáreň, Ihrisko

2023000025 20.88 20.887662539121 El.energia 01.02.2023 13.02.2023 01.02.2023 13.02.202336677281 ZSE Energia, a.s. 0.00Elektrická energia, zvonica

2023000026 118.09 118.097662539122 El energia 01.02.2023 13.02.2023 01.02.2023 13.02.202336677281 ZSE Energia, a.s. 0.00Elekrická energia cintorín

2023000027 255.05 255.057662539228 El.energia 01.02.2023 13.02.2023 01.02.2023 08.02.202336677281 ZSE Energia, a.s. 0.00Elektrická energia Obytná zóna

2023000028 312.10 312.100102302007 BRKRO 01.02.2023 15.02.2023 01.02.2023 08.02.202350254081 Fidelity Trade,s.r.o. 0.00Odvoz biologicky rozlož.kuchyn.odpadu

2023000029 141.12 141.120020230021 Odvoz odpa 02.02.2023 01.02.2023 02.02.2023 08.02.202334074694 ZDRUŽENIE OBCÍ HORNÉHO ŽITNÉHO 0.00Za nakladanie a odvoz objem.odpadu drevo

2023000030 1931.00 1931.008649806544 Plyn 01.02.2023 02.02.2023 01.02.2023 15.02.202335815256 SPP, a.s. 0.00Plyn

2023000031 42.00 42.001023021041 GDPR 03.02.2023 08.02.2023 03.02.2023 08.02.202350528041 osobnyudaj.sk,s.r.o. 0.00Výkon zodpovednej osoby

2023000032 15.00 0.000020230146 Aktu. KEO 06.02.2023 17.02.2023 06.02.2023 36739464 KEO s.r.o. 15.00Aktualizácia KEO programu

2023000033 106.73 106.731023000045 Tlačiareň 06.02.2023 14.02.2023 06.02.2023 08.02.202346082182 PAPERA s.r.o. 0.00Tlačiareň tonery

2023000034 15.84 15.840002375818 Rohože čis 06.02.2023 15.02.2023 06.02.2023 08.02.202335742364 Lindström, s.r.o. 0.00Prenájom a čistenie rohoží

2023000035 836.50 836.500002300023 Ulož.TKO 06.02.2023 15.02.2023 06.02.2023 14.02.202334074694 ZDRUŽENIE OBCÍ HORNÉHO ŽITNÉHO 0.00Uloženie TKO

2023000036 180.00 180.000000002223 Advokát.od 07.02.2023 15.02.2023 07.02.2023 08.02.202330849551 JUDr.Jozef Pojdák - advokát 0.00Advokátska odmena

2023000037 70.52 70.528321962135 Telef.inte 08.02.2023 20.02.2023 08.02.2023 20.02.202335763469 Slovak Telekom , a.s. 0.00Telefon, internet

2023000038 707.82 0.003128230013 Vývoz odp. 09.02.2023 09.03.2023 09.02.2023 34115901 Marius Pedersen , a.s. 707.82Vývoz odpadku

2023000039 374.46 0.002023003160 Kanc.potr. 10.02.2023 23.02.2023 10.02.2023 46082182 PAPERA s.r.o. 374.46Kanc.potreby, papier, reprez.,čist.potr.

2023000040 1238.56 1238.562311000015 El.energia 10.02.2023 14.02.2023 10.02.2023 14.02.202344553412 Slovenské elektrárne-energ.slu 0.00

2023000041 62.88 62.881461222856 Mobil tele 13.02.2023 21.02.2023 13.02.2023 21.02.202347259116 O2 Slovakia s.r.o. 0.00Mobil telefon

2023000042 57.13 0.000000230290 Opr.mot.pí 17.02.2023 03.03.2023 17.02.2023 33467633 Ing. Robert Lelkes- Agrosam 57.13Oprava -  motorová píla

2023000043 135.80 135.800313114123 Tombola 20.02.2023 20.02.2023 20.02.2023 08.02.202331423213 THERMA, a.s. 0.00Tombola- Zábava pre dôchodcov

2023000044 64.00 0.000002023009 Oprava VO 20.02.2023 26.02.2023 20.02.2023 17675910 Fekete Juraj elektroslužba 64.00Oprava verejného osvetlenia

2023000045 159.58 0.007592566658 El.energia 21.02.2023 03.03.2023 21.02.2023 36677281 ZSE Energia, a.s. 159.58Elektrická energia OcÚ, Koľk.,Ihrisko

2023000046 20.88 0.007592566657 El.energia 21.02.2023 03.03.2023 21.02.2023 36677281 ZSE Energia, a.s. 20.88Elektrická energia Zvonica

2023000047 275.00 0.000020230035 Škol. DHZ 22.02.2023 06.03.2023 22.02.2023 00177474 Dobrovoľná požiarna ochrana SR 275.00ˇKolenie za základnú prípravu členov DHZ

2023000048 587.79 587.790443009317 Karty Eden 22.02.2023 22.02.2023 22.02.2023 21.02.202352005551 Ticket Service, s.r.o. 0.00Nakreditovanie karty Edenred

2023000049 12.00 0.000230100162 Zber textí 27.02.2023 01.03.2023 27.02.2023 50383230 EKOCHARITA Slovensko Slovensku 12.00Zber použitých textílií

2023000050 600.00 0.000002012023 Stav.úrad 28.02.2023 23.02.2023 28.02.2023 35019646 Ing. Benjamín Baráth- IBB 600.00Výkon činnosti stav. úradu

ZOSTAVA CELKOM 8538.71 2324.276214.44Doklady: 28

Dátum 25.04.2023


